
quinta-feira, 4 de fevereiro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00164 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Central
Portaria

 

ESTADO DA BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE CENTRAL 
Praça do Mercado s/n Centro Central – Bahia, CEP 44940-000 fone 74 3655 1017. 
www.cmcentral.ba.ipmbrasil.org.br e-mail camaramunicipaldecentral@gmail.com 
CNPJ: 63.086.367/0001-90 

 

 

 

1

PORTARIA 008 DE 01 DE FEVEREIRO DE 2021. 
 
 

Dispõe sobre NOMEAÇÃO do 
Senhor FRANCIVALDO NUNES 
BONFIM para o Cargo de 
Assessor Legislativo da Câmara 
Municipal de Central e dá outras 
providências. 

 
 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CENTRAL, ESTADO DA 
BAHIA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Legislação vigente. 
 

RESOLVE 
 

Art. 1º NOMEAR, para o Cargo de Assessor Legislativo da Câmara Municipal 
de Central, o Senhor FRANCIVALDO NUNES BONFIM, brasileiro, maior, portador 
de RG nº 761962751 SSP/BA e CPF nº 709.215.715-34. 
 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação. 
 

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário. 
 

Publique-se, registre-se e cumpre-se. 
 

 
Gabinete da Presidência, 01 de fevereiro de 2021. 

 
 
 

 
Roberto Carlos de Araújo Cunha 

Presidente. 
 

Praça Lelinda Dias de Souza, S/N | Centro | Central-Ba

www.cmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

075039DF549A69160871C1EEEBAEDDCF


		2021-02-04T11:43:30-0300




